[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэй hуурин газарай муниципальна байгуулгын
ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«30» декабря 2021 года                                                                             		№ 153
с. Нижняя Иволга
Об утверждении тарифа откачки ЖБО

В соответствии № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО СП «Нижнеиволгинское», Совет депутатов МО СП «Нижнеиволгинское»,
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить тариф откачки в частном секторе ЖБО:
- Нижняя Иволга 1200 рублей.
- Хойтобэе 1200 рублей.
- Нурселение 1200 рублей.
- Сужа 1200 рублей.
- Поселье 1200 рублей.
- Солдатский 1200 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
сельского поселение «Нижнеиволгинское»                      	 	  В.Б. Тогочиев

image1.wmf